опубликовано в газете «Чапаевский вестник» №20 от 01.09.2016 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 августа  2016 года                                                                                    № 248
О внесении изменения в правила землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области в соответствии с п.14. ст.31 Градостроительного Кодекса РФ.
На основании исправлений, внесенных в Правила землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области и Протокола публичных слушаний Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить внесенные изменения в правила землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области в соответствии с п.14. ст.31 Градостроительного Кодекса РФ.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Чапаевский вестник» и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.

Глава поселения                                                   Г.А.Смирнова